
 

Reikalavimai ir funkcijos 

 
 Sveikatos priežiūros įstaigoje socialiniu darbuotoju gali būti skiriamas asmuo, turintis aukštąjį 

socialinio darbo krypties išsilavinimą. 
             

Funkcijos: 

• priima interesantus ir konsultuoja socialiniais klausimais; 

• atstovauja vienišus pacientus įvairiose institucijose; 

• padeda vienišiems senyvo amžiaus žmonėms nuvykti į globos namus, tvarko 

dokumentus apgyvendinimui pensionate ar globos namuose; 

• ne rečiau kaip tris kartus per savaitę aplanko visus besigydančius pacientus, reaguoja į jų 

prašymus ir pastabas; 

• esant būtinumui, nuperka vienišiems asmenims, žmonėms su negalia maisto produktus, 

spaudą, higienines prekes ir kt.; 

• domisi pacientų užimtumu, jį organizuoja, atsižvelgiant į jų poreikius ir polinkius; 

• sistemingai teikia informaciją direktoriui apie socialinio darbo organizavimą, 

problemines situacijas, reikiamos pagalbos svarbą; 

• rengia ataskaitas, pranešimus posėdžiams, pasitarimams, supažindina įstaigos 

darbuotojus su naujausiais Lietuvos Respublikos  socialinės apsaugos ir darbo  ministro 

įsakymais. 

 

 
 


